ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN NHAM

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND  Sơn Nham, ngày         tháng 5 năm 2025

V/v tham gia ý kiến đối với hồ

sơ xin thuê đất của Công ty cổ

phần Điện Nguyên Phát để thực

hiện dự án Tuyến đường dây

22kV đấu nối thuộc dự án Thủy

điện Thạch Nham, tại xã Sơn

Nham, huyện Sơn Hà

Kính gửi:

Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 2698/SNNMT-QLĐĐ ngày 20/5/2025 của Sở Nông

nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi về việc phối hợp tham gia ý kiến đối với hồ

sơ xin thuê đất của Công ty cổ phần Điện Nguyên Phát để thực hiện dự án Tuyến

đường dây 22kV đấu nối thuộc dự án Thủy điện Thạch Nham, tại xã Sơn Nham,

huyện Sơn Hà.

Sau khi nghiên cứu, xem xét các hồ sơ có liên quan của Công ty cổ phần Điện

Nguyên Phát. Để có cơ sở tham mưu cho các cấp có thẩm quyền tham gia ý kiến về

điều kiện cho thuê đất, chuyển mục đích sử dụng đất đối với dự án Tuyến đường dây

22kV đấu nối thuộc dự án Thủy điện Thạch Nham, tại xã Sơn Nham, huyện Sơn Hà

của Công ty cổ phần Điện Nguyên Phát.

UBND xã Sơn Nham có tham gia một số ý kiến đối với Công ty theo quy

định tại khoản 2 Điều 122 Luật đất đai năm 2024 như sau:

- Tại địa bàn xã Sơn Nham nơi thực hiện dự án, phía Công ty cổ phần Điện

Nguyên Phát không vi phạm quy định của pháp luật về đất đai.

UBND xã Sơn Nham kính báo cáo Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng

Ngãi./.
Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Như trên;
- Trung tâm Phục vụ - Kiểm soát TTHC
tỉnh;
- UBND huyện; (báo cáo)
- Phòng NN&MT huyện;
- Phòng KT&HT huyện;
- Thường trực Đảng ủy; (báo cáo)
- Thường trực HĐND xã; (báo cáo)
- CT, PCT UBND xã;
- Công chức ĐC-XD-NN&MT xã;
- Lưu: VT.

Nguyễn Khánh Vũ

		2025-05-21T14:05:29+0700

		2025-05-21T15:05:56+0700

		2025-05-21T15:05:56+0700

		2025-05-21T15:05:56+0700